, funda.
«tor, monasterium in patrimonio meo , in loco-qu Muredicitur, in pago Argoia in comi^

tati Kore, m honore aanctffl et individu» Tri-
«nitatis et sancta> Dei Genitricis Mari* , orani-«umque Sanctorum, constrnxi, quod titulo beati

in perpetuum dicavi. Cui

u prsedia, quae haereditario jure mihi contige-

n rant ,
per manum germani fratris mei Lan-

n celini
,

qui , utpote militiae cingulo praeditus
,

n defensor patrimonii mei extitcrat , cum legiti-

« ma possessione villarum, familiarum, agrorum,

n silvarum, pratorum, montium, omniumque ap-

n pendicum contradidi ". Tum statuit, ut fra-

tres inibi , " snb monachica norma secundum

« regulam beati Benedicti viventes * abbatem

sibi libera electione, sive de sua , sive de alia

congregatione libere praestituant : ipse autem ab-

bas , communicato fratrum consilio , advocatum

de ejusdem Werneri posteritate " qune praefato

n castro Hasburch dominetur » eligant , ct de-

ficiente mascula prole, mulier ejusdem generis

et castri advocatiam e manu abbatis accipiat

:

non ut beneficium, » sed ut quamdam monaste-

u rii commendationera et tuitionem » . Actum

» anno ab Incarnatione Domini milicsimo vigesi-

ii mo septimo , lndictionc x , regnante Conra-

» do imperatore augusto ». AYernero adjungitur

Itta comitissa, Radebotonis conjux ,
quae mona-

sterii itidem primaria conditrix dicitur in necro-

logio addiem xxiii Julii : quae in libro fundationis

perperam Werneri episcopi soror dicitur. Benefa-

ctricem dicere malim , quam conditricem : cum
Wernerus ipse testetur, sc monasterium condidisse

in suo patrimonio, quod ha;reditario jure sibi pro-

venerat.

b De hac tumba actum est supra in Comm.prse-
vionum. 4.

c Anno mdcxvii , tertio nimirum postquam

jus patronatus ad monasterium Murense cum do-

minio translatum est, anno, auctore reverendis-

simo abbate Joanne Jodoco , e fundamentis ex-

tructa est ecclesia Beinwilensis magnis sumptibus

tum ipsius communitatis Beinwilensis , tum ma-
xime monasterii nostri praedicti

;
quorl ultra quater

mille floreuos ad cjusmodi structuram expendit,

prout observat Mayerus.
d Adi Comm. preevium num. 5.

e Plura vide ibidem num. 6.

f Mayerus addit ista: Communis etiam et con-

stans est traditio, eum esse oriundum ex ditione

Murensi, villa dimidinm horam supra monasterium
distante, Langenmatt dicta.

gNos eum damus die 20 Aagusti
, quo no-

tatur in libro nosiro Ms. de Sanctis , et circa

quem diem signatur apiid Murerum in Helvetia
sancta pag. 160. Ad diem vero commemorationis
S. Paidi Apostoli nihil apud nos de ipso reperio.